
5. IV. 1985

UtùédwtMk
občin Ormož in Ptuj VU ISSN 0042 - 0778

Leto: XXI Ptuj, dné 4. aprila 1985 Številka: 10

VSEBINA:
KRAJEVNE SKUPNOSTISKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ

72. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o odškodnini zaradi 
spremembe namembnosti kmetijskih in gozdnih površin v občini Ormož

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ
73. Odredba o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih preiska­

vah v letu 1985 na območju občine Ormož

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
74. Podatki o rasti sredstv za osebne dohodke in skupno porabo delavcev v 

gospodarstvu občine Ptuj v letu 1984 ter oceno rasti za obdobje ja­
nuar—junij 1985

75. Odredba o spremembi odredbe o ukrepih za pospeševanje in zatiranje 
živalskih kužnih bolezni na območju občine Ptuj

76. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje programa srednjeročnega plana za obdobje 1985—1990 
na območju KS Cirkovce

77. Poročilo volilne komisije KS Grajena o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka na območju KS Grajena

78. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje komunal­
nih in drugih objektov, za sofinanciranje nabave opreme za CZ, LO in 
NZ na območju KS (irajena

POPRAVKI
79. Smernic za družbeni plan občine Ormož za obdobje 1986—1990
80. Resolucije o politiki izvajanja družbenega plana občine Ormož za 

obdobje 1981-1985 v letu 1985

72.
Na podlagi 5. od. avka 14. čiena zakona o 

kmetijskih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 79 in 
11/81) in 2. točki 167. člena statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4/74).je skupščina občine Ormož na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
27. 3. 1985 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o odškod­
nini zaradi spremembe namembnosti in 

kmetijskih gozdnih zemljišč v občini Ormož
1. člen

Odlok o odškodnini zaradi spremembe 
namembnosti kmetijskih in gozdnih zemljišč v 
občini Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 22/81) se v 7. členu spremeni tako da 
glasi:

Odškodnina se odmeri po kvadratnem metru 
spremenjenega zemljišča ter za posamezno 
kulturo in boniteto znaša:

400.— din za kvadratni meter kmetijskega 
obdelovalnega zemljišča I, katastrskega razreda, 

360.— din za kvadratni meter kmetijskega 
obdelovalnega zemljišča II. katastrskega razreda, 

320.— din za kvadratni meter kmetijskega 
obdelovalnega zemljišča IH. katastrskega 
razreda,

120,— din za kvadratni meter kmetijskega 
obdelovalnega zemljišča IV. katastrskega razreda, 

60.— din za kvadratni meter kmetijskega 
obdelovalnega zemljišča V. in VI. katastrskega 
razreda,

40.— din za kvadratni meter kmetijskega 
obdelovalnega zemljišča VII. in VIII. katastrske­
ga razreda.

Za kmetijska neobdelovalna zemljišča in gozd 
pa je odškodnina naslednja:

60.— din za I. do IV. katastrski razred.
40.— din za V. do Vlil. katastrski razred.

2. člen "
Spremeni se 12. člen odloka tako, da glasi: 
Odškodnina iz 7. 'Člena tega odloka je dohodek

Kmetijske zemljiške skupnosti občine Ormož, ki 
odvaja 20.— din po kvadratnem metru zemljišč 
Zvezi vodnih skupnosti Slovenije.

3. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 

(Uradnem vsstniku občin Ormož in Ptuj).
Številka: 320-29/84 
Datum: 27. 3. 1985

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

LUSKOVlC Tone 1. r.

73.
Po 2. odstavku 2. člena odredbe o preventivnih 

cepljenjih in diagnostičnih ter drugih preiskavah v 
letu 1985 (Uradni list SRS, št. 39/84) in 202. čle­
na statutarnega sklepa o spremembah in 
dopolnitvah statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 21/79) izdaja 

Izvršni svet skupščine občine Ormož

ODREDBO
O PREVENTIVNIH CEPLJENJIH IN 
DIAGNOSTIČNIH TER DRUGIH PREISKA­
VAH V LETU 1985 NA OBMOČJU OBČINE

ORMOŽ

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Da se preprečijo oz. ugotovijo v tej odredbi 

navedene živalske kužne bolezni morajo Obdrav­
ski zavod za veterinarstvo in živinorejo Ptuj, 
TOZD Veterinarstvo, PE Ormož oz. verificirane 
obratne ambulante opraviti v letu 1985 ukrepe 
zaradi ugotavljanja, odkrivanja, preprečevanja in 
zatiranja kužnih bolezni.

Posestniki živali so dolžni izvajati ukrepe iz te 
cdredbe.

2. člen
Preventivne ukrepe iz te odredbe opravijo 

veterinarski zavodi in veterinarske ambulante iz
1. člena te odredbe. Veterinarski zavodi in 
obratne veterinarske ambulante so dolžne pred 
vsakim začetkom izvajanja ukrepov iz te odredbe 
o tem obvestiti občinski organ veterinarske 
inšpekcije o opravljenem delu morajo poročati na 
predpisanih obrazcih.

3. člen
Preventivna cepljenja se morajo opraviti 

tolikokrat, kolikokrat je potrebno, da so živali 
stalno zaščitene.

. 4. člen
Veterinarski zavodi in obratne ambulante, ki 

opravljajo preventivna cepljenja ali diagnostične 
preiskave, morijo voditi evidenco o datumu 
cepljenja oziroma preiskave, o imenu in biva­
lišču posestnika živali, o proizvajalcu, o serij­
ski in kontrolni številki cepiva ter o rezultatih 
cepljenja in preiskave.

Veterinarski zavodi in obratne veterinarske
ambulante iz prejšnjega odstavka morajo 
spremljati zdravstveno stanje Živali po uporabi 
biološkega preparata in o tem obveščati pristojni 
občinski organ veterinarske inšpekcije.

5. člen
Stroški za cepljenje in ugotavljanje kužnih 

bolezni po tej odredbi gredo v breme sredstev za 
zdravstveno varstvo živali pri skupščini občine 
Ormož, razen stroškov za cepljenje psov proti 
steklini in stroškov za preglede čebeljih družin, ki 
se vozijo na pašo.

II. PREVENTIVNI UKREPI

6. člen
Splošno preventivno cepljenje psev proti 

steklini se mora opraviti do 1. maja 1985.
Zaščitno cepljenje mladih psov proti steklini se 

mora opraviti takoj ko dopolnijo štiri mesece 
starosti.

Na okuženem in ogroženem območju je treba 
preventivno cepiti proti steklini tudi domače 
živali, ki se pasejo brez nadzorstva. Cepljenje 
določeno s tem Členom opravi Obdravski zavod 
za veterinarstvo in živinorejo Ptuj — PE Ormož.

7. člen
Preventivno cepljenje kakoši, piščancev, 

brojlerjev in puranov proti atipični kokošji kugi 
se mora opraviti:

— obratih individualnih proizvajalcev, ki 
proizvajajo perutnino ali jajca v kooperaciji z 
organizacijo združenega dela,

— v obratih individualnih proizvajalcev, kjer 
pomeni reja perutnine pomembnejšo gospodarsko 
dejavnost,

— v naseljih, kjer so perutninski obrati 
organizacij združenega dela ali večje reje in­
dividualnih proizvajalcev.

Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi z 
živo ali mrtvo vakcino po programu imunoprnfir 
lakse, ki ga določi Republiška veterinarska 
uprava.

Cepljenje določeno s tem členom opravijo 
veterinarske organizacije iz 1. člena te odredbe. 
Cepljenje se opravi na način, ki ga za posamezno 
vakcino določi proizvajalec.

8. člen
Valilna jajca smejo izvirati le iz perutninskih 

jat, v katerih pri serološki preiskavi na kokošji 
tifus niso bili ugotovljeni pozitivni reaktorji, ki so 
zaščitno cepljenja proti kužnemu tremorju perut­
nine, Marekovi bolezni, infekcioznemu bronhitisu 
in Gumboro bolezni in, ki po 14. tednu starosti 
niso dobivale nittofuranskih pripravnikov (nitro- 
furazon, furazolidon, itd.).

Pregled z antigenom povzročitelja koUcšj^ga 
tifusa po metodi hitre krvne aglutinaci.e opravi 
Obdravski zavod za veterinarstvo in ž vinorejo 
Ptuj — PE Ormož.



S I RAN 5(1 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ St. io

Cepljenje proti kužnemu tremorju, Marekov! 
bolezni, infekcioznemu bronhitisu in Gumboro 
bolezni opravi z registriranimi vakcinami 
Obdravski zavod za veterinarstvo in živinorejo 
Ptuj — PE Ormož, v obratih organizacij 
združenega dela, ki imajo organizirano in 
verificirano lastno veterinarsko službo, pa 
opravijo cepljenje obratne veterinarske am­
bulante.

9. ilen
Proti praSičji kugi je treba preventivno cepiti 

prašiče v gospodarstvih, ki imajo deset in več 
plemenskih svinj, oz. petdeset in več pitancev. 
Proti tej bolezni, je treba preventivno cepiti tudi 
praSiče, ki se hranijo s pomijami ali z odpadki 
živalskega izbora, ne glede na njihovo število v 
gospodarstvu.

Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi s 
sevom K lapiniziranega virusa. Cepljenje opravi 
Obdravski zavod za veterinarstvo in živinorejo 
Ptui — PE Ormož.

10. člen
V letu 1983 mora biti opravljena intradermalna 

tuberkulinizacija goved na območju KS Velika 
Nedelja, Ormož, Miklavž in Kog in sanacija na 
vseh okužnih dvoriščih.

Tuberkulinizirati je treba kokoši v tistih 
naseljih, kjer je bila ugotovljena kokošja tuber­
kuloza, in sicer vsa dvorišča, ki neposredno 
mejijo na okuženo dvorišče.

Tuberkulinizacijo opravi Obdravski zavod za 
veterinarstvo in živinorejo Ptuj — PE Ormož.

11. člen
Glede na brucelozo je treba preiskati enkrat 

letno:
— krave v hlevih individualnih proizvajalcev 

mleka za mlečno prstenastim preizkusom, v 
primeru sumljive reakcije, je potrebno odvzeti kri 
živalim za pregled,

— serološko preiskavo krvi bika v prirodnem 
pripustu.

Vzorec mleka in krvi odvzema Obdravski 
zavod za veterinarstvo iri živinorejo Ptuj — PE 
Ormož.

Mlečno prstenasto preiskavo opravi Obdravski 
zavod za veterinarstvo in živinorejo Ptuj — 
Bakteriološki laboratorij Ptuj.

Serološko preiskavo krvi opravi v TOZD za 
veterinarstvo Biotehniške fakultete v Ljubljani.

12. člen
Na govejo levkozo je treba pregledati vsa 

plemenska goveda v družbeni lastnini, razen 
plemenskih goved v okuženih hlevih. Vzorec krvi 
za preiskavo odvzema Obdravski zavod za 
veterinarstvo in živinorejo Ptuj — PE Ormož. 
Preiskavo seruma pa opravi v TOZD za 
veterinarstvo Biotehniške fakultete v Ljubljani.

13. člen
Goveje plemenjake v prirodnem pripustu je 

treba preiskati enkrat letno na mehurčasti iz­
puščaj pri govedu (1BR/IPV).

Vzorce za preiskavo odvzema Obdravski zavod 
za veterinarstvo in živinorejo Ptuj — PE — 
Ormož. Preiskavo opravi VTOZD za veterinar- ' 
stvo Biotehniške fakultete v Ljubljani.

14. člen
Na kužno malokrvnost kopitarjev je treba 

preiskati vse plemenske žrebce na območju občine 
Ormož in vse nove nabavljene kopitarje v 
okuženih hlevih. Vzorce krvi odvzema Obdravski 
zavod za veterinarstvo in živinorejo Ptuj — PE 
Ormož, serološki pregled vzorcev krvi z gelpreci- 
pitinskim testom (Coggins — test) opravi VTOZD 
za veterinarstvo Biotehniške fakultete v Ljub­
ljani.

15. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. 1. 1985.

Ormož, 20. 3. 1985
številka: 322-14/85

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Milan Ritonja 1. r.

74.
Izvršni svet skupščine občine Ptuj na osnovi 8. 

člena Docovora o uresničevanju družbene usme-

. ritve razporejanja dohodka v letu 1984 (Uradni 
list SRS, št. 42/83) objavlja

PODATKE
o doseženi rasti sredstev za osebne dohodke in 
skupno porabo delavcev v gospodarstvu občine 

Ptuj v letu 1984
ter oceno rasti za obdobje januar—junij 1985

1. Izvršni svet skup
1. Izvršni svet skupščine občine Ptuj ugotavlja, 

da je bila rast sredstev za osebne dohodke in 
skupno porabo v gospodarstvu občine v letu 1984 
v primerjavi z letom 1983 54,4 %.

2. Rast razporejenih sredstev za osebne dohod­
ke delavcev v gospodarstvu je v letu 1984 v pri­
merjavi z letom 1983 bila 54,2 %.

3. Povprečni čisti osebni dohodek na delavca v 
gospodarstvu občitne Ptuj za leto 1984 znaša 
25.575 dinarjev in je v primerjavi z letom 1983 
večji za 50,4 %.

4. Izvršni svet ocenjuje, da bo rast razporejenih 
sredstev za osebne dohodke v gospodarstvu obči­
ne Ptuj v obdobju januar—junij 1985 v primerja­
vi s 1/2 sredstev za osebne dohodke razporejenih 
v letu 1984 okoli 30 %.

Številka: 428-1/84-z
Datum: 28/3-1985

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA 
Janko BEZJAK 1. r.

75.
Na podlagi 51. člena zakona o varstvu živali 

pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 
18/77 in 2/78), 2. člena odredbe o preventivnih 
cepljenjih in diagnostičnih ter drugih preiskavuh 
v letu 1985 (Uradni list SRS, št. 39/84) in 24. čle­
na odloka o izvršnem svetu skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 2/74) je 
izvršni svet skupščine občine Ptuj na seji dne 
27/3-1985 sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o ukrepih za preprečevanje 
in zatiranje živalskih kužnih bolezni na območju 

občine Ptuj
1. člen

V 1. Členu odredbe o ukrepih za preprečevanje 
in zatiranje živalskih kužnih bolezni na območju 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
št. 5/84) se leto 1984 črta in nadomesti z letom 
1985.

2. člen
V 5. členu, točki 3.a se črta naselje Ločki vrh, 

na koncu odstavka pa pika nadomesti z vejico in 
pripiše: Stojnci in Mala vas.

3. člen
V 7. členu se črta:
1) prva alineja točke 1 in nadomesti z besedi­

lom:
— govedi v vseh naseljih krajevnih skupnosti:
Žetale, Podlehnik, Leskovec, Markovci, Dor­

nava in Spuhlja;
2) v točki 4 se prva in druga alineja nadomesti­

ta z besedilom:
— osnovne goveje črede EKK Ptuj v Ravnem 

polju 100 %, v ostalih obratih 20 %;
3) v točki 7 se v drugi in tretji alineji 10 % na­

domesti z 20 %
4) v točki 8 se alineja nadomesti z besedilom:
— plemenske žrebce OZVŽ Ptuj
— vse kopitarje nabavljene v okužena in sani­

rana dvorišča;
5) v točki 5 se doda nova alineja:
— plemenske goveje črede EKK Ptuj;

4. člen
V 8. členu se črtajo vsa relativna števila (od­

stotki).
5. člen

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in-Ptuj.

Številka: 322-1/83-11
Ptuj, 27/3-1985

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 

Janko BEZJAK 1. r.

76.
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu 

(Uradni list SRS št. 23/77), 2. člena Zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS št. 3/73 in 
17/83), Družbenega dogovora o osnovah in višini 
samoprispevkov občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 17/83), ter 99. člena 
Statuta krajevne skupnosti Cirkovce, je skupščina 
krajevhe skupnosti na svoji seji, dne 21/3-1985 
sprejela^.

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za sofinanciranje programa sred­
njeročnega plena za obdobje 1985-1990 na ob­

močju Krajevne skupnosti Cirkovce

1. člen
Za območje Krajevne skupnosti Cirkovce, ki 

obsega naselja: Cirkovce, Dragonja vas. Spodnji 
Gaj pri Pragerskepi, Mihovce, Pongerce, Sp. 
Jablanc, Starošince, Stražgojnca, Sikole in Zg. 
Jablane, se razpiše referendum za uvedbo krajev­
nega samoprispevka v denarju za sofinanciranje 
izgradnje komunalnih objektov in drugih družbe­
nih potreb. i

2. člen
Krajevni samoprispevek se razpisuje za 

sofinanciranje naslednjih komunalnih in drugih 
objektov ter potreb:

— za gradnjo objektov po programih 
posameznih vasi,

— za vzdrževanje in izgradnjo asfaltiranih 
cest po prioritetnem vrstnem redu

— za sofinanciranje novogradenj objektov 
trgovske mreže po prioriteti v Sikolah in Cirkov­
cah,

— za razširitev telefonskega omrežja,
— za sofinanciranje servisa za kmetijsko 

mehanizacijo in črpalke za nafto ter prodajalno 
plina,

— za komunalno urejanje,
— za sofinanciranje signalno varnostnih na­

prav,
— za vzdrževanje in funkcioniranje obstoječih, 

objektov,
— za vzdrževanje in funkcioniranje objektov, 

poti in del na pokopališču,
— za sofinanciranje društev in DPO,
— za zagotovitev delovanja kulturne in 

telesnokulturne dejavnosti, <
— za sofinanciranje na področju zdravstva in 

socialnega skrbstva,
— za požarno varnost, CZ in SLO.

3. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo pet 

let in sicer od 1. novembra 1985 do 31. oktobra 
1990.

4. člen
Z uvedbo krajevnega samoprispevka bo 

predvidoma zbranih 25,000.000,00 (petindvajset 
milijonov dinarjev).

5. člen
Višina in osnova krajevnega samoprispevka je 

naslednja:
— za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz 

delovnega razmerja oz. nadomestila, od neto 
osebnega dohodka po stopnji 2 %

— za zavezance, ki imajo dohodek od kmetij­
ske dejavnosti, od letnega katastrskega dohodka 
po stopnji 3 %

— za zavezance, ki prejemajo pokojnino, kije 
višja od pokojnine z varstvenim dodatkom, po 
stopnji 2 fo

— za zavezance, ki imajo dohodek od samo­
stojnega opravljanja obrti in druge dejavnosti ali 
intelektualnih storitev, od osebnega dohodka in 
ostanka čistega dohodka po stopnji 2 %

— za občane, ki so na začasnem delu v tujini, 
od povprečnega osebnega dohodka v SR Sloveniji 
po stopnji 2 %, katero višino oz. osnovo ugotovi 
za vsako leto svet krajevne skupnosti na podlagi 
uradnih statističnih podatkov.

Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh aii več vi­
rov; plačujejo krajevni samoprispevšk za.vsak vir 
posebej.

6. člen
Zavezanci za krajevnj samoprispevek so ooca- 

ni, ki imajo stalno bivališče na območju krajevne 
skupnosti Cirkovce.



sr. io URADNI VRSTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 57

7. £len
Za oprostitev plačila krajevnega samoprispevka 

sc uporabljajo določbe 10. člena Zakona o samo­
prispevku.

8. člen
Pravico do glasovanja na'referendumu imajo 

občani, ki so vpisani v sploSni volilni imenik kra­
jevne skupnosti Cirkovce in zaposleni občani, ki 
niso vpisani v volilni imenik, živijo pa na obmo­
čju KrajeVne skupnosti Cirkovce.

Odločitev na referendumu je sprejeta, če je za 
uvedbo glasovala večina krajanov, ki imajo pra­
vico do glasovanja.

Dri izidu glasovanja se ne upoštevajo tisti kra­
jani, za katere je ugotovljeno, da so na začasnem 
delu v tujini ali na odsluženju vojaškega roka in 
se glasovanja iz upravičenih razlogov niso mogli 
udeležiti.

9. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 21. aprila 1985 

od 7. do 18. ure na glasovalnih mestih:
— glasovalno mesto Št. 1: v sejni sobi Krajevne 

skupnosti Cirkovce, Cirkovce št. 11 za naselje 
Cirkovce

— glasovalno mesto št. 2: v gasilskem domu 
Dragonja vas—Mihovce, za naselje Dragonja vas

— glasovalno mesto št. 3: pri Gergan Štefanu, 
Sp. Gaj pri Pragerskem št. 24, za naselje Sp. Gaj 
pri Pragerskem

— glasovalno mesto št. 4: pri Bauman Jožetu, 
Mihovce št. 17, za naselje Mihovce

— glasovalno mesto št. 5: pri Lah Jožetu, Pon- 
gerce št. 8, za naselje Pongerce

— glasovalno mesto št. 6: v gasilskem domu 
Jablane, za naselje Sp. Jablane

— glasovalno mesto št. 7: v gasilskem domu 
Starošince, za naselje Starošince

— glasovalno mesto št. 8: pri Fakin Francu, 
Stražgojnca 5, za naselje Stražgojnca

— glasovalno mesto št. 9: v gasilskem domu 
Sik ole, za naselje šikole

— glasovalno' mesto št. 10: pri Hergan Francu, 
Zg. Jablane št. 21, za naselje Zg. Jablane.

10. Člen
Na referendumu glasujejo občani neposredno 

in tajno z glasovnico.
Na glasovnici je naslednje besedilo:

Krajevna skupnost Cirkovce ,
GLASOVNICA

za referendum, dne 21. aprila 1985 
glasujem

„ZA” ,,PROTI”

uvedbo' krajevnega samoprispevka v denarju za 
sofinanciranje programa srednjeročnega plana za 
obdobje 1985—1990 na območju Krajevne skup­
nosti Cirkovce.

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži 
besedo ,,ZA”, če se strinja z uvedbo krajevnega 
samoprispevka, besedo ,,PROTI”, če se ne stri­
nja z uvedbo Krajevnega samoprispevka.

11. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiljko 

Krajevne skupnosti Cirkovce.

12. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva se delijo:
— za gradnjo po programih posameznih vasi 

30 Vo
— za vzdrževanje in izgradnjo asfaltiranih cest

30 % •
po naslednjem prioritetnem vrstnem redu:
1. križišče republiške ceste ■— Starošince, prva 

polovica celotne dolžine
2. Šikole — Stražgojnca — železniški prehod, 

prva polovica celotne dolžine
3. Mihovce — Šikole, ‘prva polovica celotne 

dolžine
4. križišče republiške ceste —Starošince, druga 

polovica celotne dolžine
5. gilcole — Stražgojnca — železniški prehod, 

Oruga polovica celotne dolžino
6. Mihovce—-Šikole, druga polovica celotne 

dolžine,
— za ofinanciranje novogradenj objektov 

trgovske ureže 8 % po prioriteti v Šikolah in 
Cirkovcah

— za razširitev telefonskega omrežja 4 %
— za sofinanciranje servisa za kmetijsko 

mehanizacijo in črpalke za nafto in prodajalne
. plina 3 %

— za komunalno urejanje 2 %
— za sofinanciranje signalno varnostnih 

naprav 1 %
— za vzdrževanje in funkcioniranje obstoječih 

objektov 8 Vn
— za vzdrževanje in funkcioniranje objektov, 

poti in del na pokopališču 4 %
— za sofinanciranje društev in DPO 3
— za zagotovitev delovanja kulture in telešno 

kulturne dejavnosti 3 ®/o
— za sofinanciranje na področju zdravstva in 

socialnega skrbstva 2 %
— za požarno varnost, CZ in SLO 2 %

13. člen
Za .postopek o glasovanju sc smiselno upo­

rabljajo določbe Zakona o volitvah in delegiranju 
delegatov v skupščine. Postopek vodi in izid 
glasovanja ugotovi Volilna komisija Krajevne 
skupnosti Cirkovce.

Sklep o uvedbi samoprispevka v denarju na 
podlagi poročila volilne komisije o uspešnosti 
izida referenduma sprejme skupščina Krajevne 
skupnosti Cirkovce.

14. člen
Krajevni samoprispevek bodo obračunavale in 

odvajale temeljne in druge organizacije združe­
nega dela ter delovne skupnosti, zasebni 
delodajalci in skupnosti pokoininsko invalidskega 
zavarovanja, ob vsakem izplačilu osebnega do­
hodka, nadomestila ali pokojnin.

Kmetijski proizvajalci in obrtniki morajo 
obveznosti izpolniti za vsako leto najpòzneje do 
31. decembra obračun in odtegnitev pa opravi 
Uprava za družbene prihodke občine Ptuj.

Krajevni samoprispevek, ki ga morajo plačevati 
občani, ki so na začasnem delu v tujini, plačujejo 
za vsako leto posebej na blagajni krajevne 
skupnosti ali na žiro račun krajevne skupnosti.

15. člen
Denarna sredstva krajevnega samoprispevka so 

namenska in se zbirajo na posebnem računu.
16. člen

Za zbiranje sredstev krajevnega samoprispevka 
je odgovoren svet krajevne skupnosti in odgo­
varja, da se zbrana sredstva uporabijo za izvedbo

programov, za katere je bil uveden krajevai ' 
samoprispevek.

17. Člen
O uporabi sredstev krajevnega sam opri spe-vka- 

se sestavi obračun, ki sc predloži v obravnavo 
/borom občanov in v potrditev skupščini Krajev-' 
nc skupnosti Cirkovce.

18. člen ' .
Nadzor o pravilnosti izvajanja sklepa o uvedbi-

krajevnega samoprispevka opravlja komisija /a 
samoupravne akte in družbeni nadzor krajevne 
skupnosti Cirkovce, ki o ugotovitvah najmanj' 
enkrat letno poroča na zboru občanov in skup­
ščini Krajevne skupnosti Cirkovce.

19. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v _ 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

' Datum: 21/3-1985 ' • •

Predsednik skupščine 
Krajev ne skupnosti Cirkovce 

Jože VIMPOLŠEK. 1. r.

77.
POROČILO

volilne komisije KS Grajena o izidu referenduma 
za uvedbo krajevnega samoprispevka na območju 
KS Grajena za izgradnjo komunalnih in drugih 
objektov in za sofinansiranje nabave oprem? za 
CZ, LO in NZ.

Volilna komisija KS Grajena objavlja po'58. 
členu Statuta krajevne skupnosti in po 12. členu 
zakona o referendumu in drugih oblikah izjavlja­
nja (Uradni list SRS št. 23-1465/77) izid referen­
duma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
območje KS Grajena, ki je bil v nedeljo 24. mar­
ca 1985.

1. Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom 
skupščine krajevne skupnosti z dne 27. 2. J985 
razpisan referendum za uvedbo krajevnega samo­
prispevka za območje krajevne skupnosti Grajena 
(za naselja: Grajena, Grajenščak, Krčevina pri" 
Vurbergu in Mestni vrh).

Sklep je bil objavljen v Uradnem vestniku ob­
čin Ormož in Ptuj št. 6, dne 7. marca 1985.

2. Pri pregledu glasovalnega materiala in štetja 
glasovnic je komisija ugotovila, da je bil izid-na- 
posameznih glasovalnih mestih sledeči:

Glas.
mesto

Kraj Vpisa­
nih

s potr­
dilom

ZA PROTI Neve­

ljavnih

Zdomci 
in JLA'

1. Pisarna KS
Grajena 57 258 __ 143 95 i 11

2. Sejna soba KS
Grajena 57 403 — 265 112 2 12

3. ALT Ana
Mestni vrh 18 226 _ 168 35 3 12 ' .

4. MAHORIČ Jožef 
Grajenščak 37 175 __ 84 71 2 12 .

5. TOPLAK Slavko 
Grajenščak 13 218 — 138 64 2 1? ,

6. STARA FAZANARIJA 
Krčevina pri Vur. 18
189 75 52 17 2

.
, 1 "•

4 -
SKUPAJ 1355 - 850 394 13 63 -

Po navedenem izidu glasovanja komisija ugotavlja, da je za uvedbo krajevnega samopfspevka 
glasovalo naslednje število glasovalcev:

Glas. Kraj 
mesto

Število vpis. volil, 
skupno z zdomci 
in s potrdilom

Glasovalo ZA 
uvedbo samo­
prispevka

V odstot­
kih

1. Pisarna KS
Grajena 57 258 143 55,4 %

2. Sejna soba KS v
Grajena 57 403 265 65,6 %

3. ALT Ana
Mestni vrh 18 226 168 74,3 %

4. MAHORIČ Jožef -
Grajenščak 37 175 84 48 °ó_

5. TOPLAK Slavko
Grajenščak 13 218 138 63,3 %

6. STARA FAZANARIJA -
Krčevina pri Vur. 189 ■ 75 52 69,3 %
'S K El P A J 1355 850 \ 62.7 %



SI RAN 5S URADNI VRSTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ST. 10

4. Po drfligem odstavku 21. člena zakona o re­
ferendumu m drugih oblikah izjavljanja (Uradni 
list SRS St. 23-1465/77) pa se pri izidu glasovanja 
ne Štejejo tisti občani — glasovalci, ki se zaradi 
dela v tujini in zaradi odsluženja vojaškega roka 
niso mogli udeležiti glasovanja.

Komisija je ugotovila, da je bila na celotnem 
območju krajevne skupnosti Grajena 63 takih ob­
čanov.

Glede na to ugotavlja komisija, da je bilo na 
referendumu , 1292 upravičenih glasovalcev. Od 
tega je na referendumu glasovalo za uvedbo kra­
jevnega samoprispevka 850 glasovalcev ali 65 %.

Zaradi tega ugotavlja komisija v smislu 21. čle­
na zakona o referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS št. 23-1465/77), 
da je referendum na območju krajevne skupnosti 
Grajena uspel.

Stculka: 141/1985
V Grajeni, 24. marca 1985

Tajnik volilne komisije:
Efizaben ČEH 1. r.

Predsednik volilne kom.:
Anton ZOREC 1. r.

Član volilne komisije:
Barbara KOKOL 1. r.

78.
Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku 

(Uradni list štev. 3/73) in 12. člena Zakona o 
referendumu (Uradni list SRS štev. 23-1465/77) 
ter 52. člena Statuta KS Grajena, je skupščina KS 
Graicna na seji, dne 27. marca 1985 sprejela

SKLEP
O uvedbi krajevnega samoprispevka za 

sofinanciranje komunalnih in drugih objektov, za 
sofinansiranje nabave opreme za CZ, LO in NZ 

na območju krajevne skupnosti Grajena.

1. člen
Za območje Krajevne skupnosti Grajena se 

uvede na podlagi odločitve delovnih ljudi in ob­
čanov na referendumu 24. marca 1985 krajevni 
samoprispevek.

Krajevni samoprispevek . se uvede za 
sofinansiranje naslednjih komunalnih in drugih 
objektov:

— modernizacija krajevnih in lokalnih cest v 
vseh naseljih po sprejetih elementih na zborih ob­
čanov in delovnih ljudi.

— sofinansiranje izgradnje trafo postaj
— za finansiranje obnove prostorov v domu 

Franca Osojnika vključujoč nabavo opreme.
— sofinansiranje opreme za CZ, LO in NZ
—sofinansiranje adaptacije kletnih prostorov 

osnovne šole v Grajeni
— sofinansiranje izgradnje telefonskega omre­

žja
— sofinansiranje izgradnje mrliške vežice na 

Vurberku
— sofinansiranje izgradnje družbenopolitičnih 

organizacij v Grajeni

'2. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo od 1.

5. 1985 do 30. 4. 1990.

3. člen
Višina in osnova krajevnega samoprispevka je 

naslednja:
— za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz 

delovnega razmerja *>z. nadomestila po stopnji 2 
Vo od neto osebnega dohodka

— za zavezance, ki imajo dohodke od kmetij­
ske dejavnosti po stopnji 5% od osnove, ki je 
podlaga za odmero davkov in prispevkov x

— za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je 
višja od pokojnine z varstvom in dodatkom, po 
stopnji 1% izplačane pokojnine

za zavezance, ki imajo dohodek od 
samostojnega opravljanja obrti in druge 
gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev 
oziroma nadomestila po stopnji 2% od osnove, ki 
je podlaga za odmero davkov in prispevkov

— zavezanci, ki imajo dohodke od dveh ali več 
virov navedenih v tem členu, plačujejo 
samoprispevek za vsak vir posebej.

4. člen
Investicijska vrednost komunalnih in drugih 

objektov ter opreme in 3. člena tega sklepa 
predvidoma znaša 52.000.000,- din. Z uvedbo 
krajevnega samoprispevka pa bo predvidoma 
zbrano 25.000.000.- din. Ker bo za izgradnjo 
omenjenih objektov v 3. členu tega sklepa 
potrebno znatno več sredstev, se bo manjkajoča 
razlika črpala iz drugih virov.

5. člen
Zavezanci za krajevni samoprispevek so obča­

ni, ki imajo stalno prebivališče na območju 
Krajevne skupnosti Grajena.

6. člen
Za oprostitve plačevanja krajevnega samopri­

spevka se uporabljajo določila 10. člena Zakona 
o samoprispevku.

7. člen
Krajevni samoprispevek bodo obračunavale in 

odvajale temeljne in druge organizacije združene­
ga dela ter delovne skupnosti, zasebni delodajalci 
in skupnosti pokojninskega is invalidskega 
zavarovanja ob vsakem ' plačilu osebnega 
dohodka, nadomestil in pokojnin.

Kmetijski proizvajalci in obrtniki morajo 
obveznosti izpolniti vsako leto najkasneje do 31. 
decembra.

8. člen
Denarna sredstva krajevnega samoprispevka so 

strogo namenska in se zbirajo na posebnem žiro 
računu.

9. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samoprispevka 

je odgovoren svet skupščine krajevne skupnosti 
Grajena in odgovarja, da se zbrana sredstva 
uporabijo za izvedbo programov, za katere je bil 
uveden krajevni samoprispevek.

10. člen
O uporabi sredstev krajevnega samoprispevka 

se sestavi obračun, ki se predloži v obravnavo 
zboru občanov in v potrditev skupščini krajevne 
skupnosti Grajena.

11. člen
Nadzor o pravilnosti izvajanja tega sklepa vrši 

komisija za družbeni nadzor in samoupravno 
kontrolo Krajevne skupnosti Grajena, ki o 
ugotovitvah najmanj enkrat letno poroča na zbo­
ru občanov in skupščini krajevne skupnosti 
Grajena.

, 12. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Občin Ormož in Ptuj, uporab­
lja pa se od 1/5-1985 do 30-4-990.

Štev.: 155/1985
Datum: 27/3-1985

, Predsednik
skupščine krajevne skupnosti 

Grajena:
Franc PLANINC 1. r.

# -
79.

V smernicah za družbeni plan občine Ormož za 
obdobje 1986—1990 (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj št. 8-51/85) so bile ob primerjavi z 
'izvirnikom ugotovljene napake. Zato dajem po 3. 
odstavku 182. člena poslovnika skupščine občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj štev. 
13-142/77) tale

popravek:
1. Na strani 39 v 3. stolpcu se v 16. vrsti od 

spodaj navzgor za besedami: ,,dinamično ravno­
težje” vstavi pomotoma izpuščeno besedilo: 
,,med posekom in prirastom lesa. Tako bo zago­
tovljena realizacija.”

2. Na strani 40 v 3. stolpcu je 1. odstavek po­
glavja Vili. USMERITVE PROSTORSKEGA 
RAZVOJA pomotoma tiskan dvakrat, zato se 
drugi črta.

Številka: 010-1/1985 
' Datum: 25/3-1985

SEKRETAR
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Milan VIČAR 1. r.

80.
V resoluciji o politiki izvajanja družbenega pla­

na občine Ormož za obdobje 1981—-1985 v letu 
1985 (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj štev. 8- 
50/85) so bile ob primerjavi z izvirnikom ugoto­
vljene napake. Zato dajem po 3. odstavku 182. 
člena poslovnika skupščine občine Ormož (Ura­
dni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 13-142/77) 
tale

popravek:
1. Na strani 36 se v prvi koloni besedilo od 20. 

do 42. vrste popravi tako, da se pravilno glasi:

,.Nerealizirane so bile naslednje investicije: 
INTES PEKARNA Ormož
— silosi pri pekarni;

TOVARNA SLADKORJA ORMOŽ

— plinovod z razvodom po TSO;

SLOV1N TOZD VINOGRADNIŠTVO ORMOŽ

— zgradnja skladišča Miklavž,
— adaptacija skladišča Miklavž,
— bencinska črpalka,
— tanki za vino; 4

SLOV IN TOK KOOPERACIJA (vlaganja v zase­
bni sektor)

— kunčereja — vzgoja samic,
— skladišče v Ivanjkovcih,
— nakup zemlje,
— kmečki turizem;

PTT ENOTA ORMOŽ
— simetrični kabel Cvetkovci—Podgorci;

TIMA TOZD KOLONIALE
— izgradnja skladišča;

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUP­
NOST OBČINE ORMOŽ

— izgradnja bloka v Ivanjkovcih (9 stanovanj) 
in v Središču (12 stanovanj)

2. Na strani 36 se v 2. koloni 9. vrsta od spodaj 
navzgor besede: ,,proizvodnje za uvoz” popravi­
jo tako, da se pravilno glasijo: ,,proizvodnje za 
izvoz”.

Številka: 010-1/1985 
Datum: 25/3-1985

SEKRETAR
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Milan VIČAR 1. r.

jr

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih Številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radlo-Tednik Ptuj, Voinjakova 5. Urejuje 
uredniški odbor - odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska Čascnlsno

jrafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


